

Mega Ejendomme A/S

Havgårds Tværvej 10, 8240 Risskov

CVR-nr. 32 56 29 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

Vivi Yhde Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mega Ejendomme A/S Havgårds Tværvej 10 8240 Risskov CVR-nr.: 32 56 29 81 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Freddy Larsen, Formand Vivi Yhde Larsen Kenneth Yhde
Direktion	Vivi Yhde Larsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Mega Group Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udleje fast ejendom samt direkte eller inddirekte at drive anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.004.401 kr. mod 1.112.046 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 299.592 kr. mod 497.985 kr. sidste år. kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.004.401	1.112.046
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-172.123	-172.045
Driftsresultat	832.278	940.001
Andre finansielle indtægter	4.059	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-450.982	-308.730
Resultat før skat	385.355	631.271
Skat af årets resultat	-85.763	-133.286
Årets resultat	299.592	497.985
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	299.592	497.985
Disponeret i alt	299.592	497.985

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	18.080.469	18.252.592
Materielle anlægsaktiver i alt	18.080.469	18.252.592
Anlægsaktiver i alt	18.080.469	18.252.592
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	321.537	299.566
Andre tilgodehavender	5.596	8.170
Tilgodehavender i alt	327.133	307.736
Likvide beholdninger	997.783	638.950
Omsætningsaktiver i alt	1.324.916	946.686
Aktiver i alt	19.405.385	19.199.278

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.824.199	2.524.607
Egenkapital i alt	3.324.199	3.024.607
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	8.545.000	8.545.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.753.688	5.815.960
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.211.215	1.142.656
Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.509.903	15.503.616
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.110	74.319
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	107.734	161.942
Anden gæld	425.439	434.794
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	571.283	671.055
Gældsforpligtelser i alt	16.081.186	16.174.671
Passiver i alt	19.405.385	19.199.278

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	2.524.607	3.024.607
Årets overførte overskud eller underskud	0	299.592	299.592
	500.000	2.824.199	3.324.199

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	402.247	259.574
Andre finansielle omkostninger	<u>48.735</u>	<u>49.156</u>
	<u>450.982</u>	<u>308.730</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.548 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 18.081 t.kr.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mega Group Holding ApS, CVR-nr. 20 56 40 08, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
